Финансовое управление Слободского муниципального района Кировской области

ПРИКАЗ

от 02.12.2022     № 73

Об утверждении Порядка
осуществления Финансовым управлением
Слободского района
санкционирования операций
со средствами
участников казначейского
сопровождения

	В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного кодекса Российской Федерации:
1. Утвердить Порядок осуществления Финансовым управлением Слободского района санкционирования операций со средствами участников казначейского сопровождения.
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Кудрявцеву Е.А.

Заместитель главы администрации района,
начальник Финансового управления
Слободского района					                         И.Н.Зорина